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Castrén-suvun tarinoita kerätty yhteen teokseen 
 
Kansallisesti merkittävää Castrén-sukua käsitteleviä kirjoituksia eri vuosikymmeniltä on koottu 
yhteen teokseen. ”Castrén - Sukutarinoita” -teos sisältää värikkäitä kirjoituksia suvun eri vaiheista 
sekä eri aikakausien historiallisista tapahtumista lähtien 1500-luvulta ja päättyen sukuyhdistyksen 
nykyiseen toimintaan.  
 
Castrén-Suku ry:n julkaiseman ja kustantaman kirjan kirjoitukset perustuvat osin 
sukukokouksissa pidettyihin esitelmiin sekä suvun jäseniä käsitteleviin artikkeleihin. Niissä 
kuvaillaan laajasti eri paikkakuntien ja aikakausien tunnelmia sekä käsitellään varsin 
yksityiskohtaisesti eräitä kansallisesti merkittäviä henkilöitä sekä heidän taustojaan.  
   
”Kajaanin voutikunnan kruununvouti, Kajaanin pormestari ja Sotkamon nostoväen luutnantti 
Matthias Castreen (1693–1771) on kaikkien nykyään elävien sukumme jäsenten viimeinen 
yhteinen esi-isä. Hän on suvun varhaisista esi-isistä myös kaikkein jännittävin, mies, jonka elämä 
varsinkin nuoruusvuosina oli niin täynnä seikkailuja, vaaroja ja koettelemuksia, että on 
suoranainen ihme, että hän säilyi hengissä ja saattoi maailmaan vielä huomattavan määrän 
jälkeläisiä.”  
[Ote professori Paavo Castrénin juhlaesitelmästä Castrén-suku ry:n sukukokouksessa 8. 
kesäkuuta 1997] 
 
Castrén-suvun jäsenistä useat ovat näkyvästi toimineet valtiohallinnon ja kuntien virkatehtävissä 
sekä merkittävissä asemissa Suomen politiikassa. Kolme Castrénia toimi myös tsaarinvallan 
aikana Suomen senaatissa. Teos sisältää muistelmia esimerkiksi itsenäisyyssenaatin toiminnasta 
vuosilta 1917–1918 sekä muita kertomuksia tuon ajan senaattoreilta; Johan Arthur ja Jalmar 
Castrénilta. 
 
Teoksessa on myös uutta tietoa Matias Alexander Castrénin – tunnetun Suomen suvun tutkijan – 
perhetaustoista, sukuyhdityksen historia sekä runsaasti arkistojen kätköistä löytyneitä kuvia. 
 
”Castrén-suku ry:n sukuneuvostossa heräsi muutamia vuosia sitten ajatus koota yhteen 
sukukokouksissa pidetyt esitelmät ja eräät suvun jäseniä esittelevät artikkelit ja julkaista ne 
yhtenä niteenä. Ajateltiin, että sopivasti järjestettyinä nämä esitelmät ja artikkelit voisivat antaa 
suhteellisen hyvän kuvan sukumme historiasta ja sen eräiden jäsenten kansallisesta 
merkityksestä”, kertoo julkaisutoimikunnan puheenjohtaja Paavo Castrén kirjan esipuheessa.  
 
Julkaisun visuaalisesta suunnittelusta on vastannut Tapani Aartomaa ja taitosta ja 
kuvankäsitelystä Pekka Paananen. Kirjan on toimittanut Kari Castrén.  
 
Castrén – Sukutarinoita, 200 sivua, nidottu, hinta 48 euroa 
 
Lisätietoja antavat:  
 
Julkaisutoimikunnan puheejohtaja, professori Paavo Castrén puh. (09) 505 2518, 
paavo(at)castren.net  
Sukuyhdistyksen puheenjohtaja, DI Jaakko Castrén puh.050 1317, jaakko.castren(at)kolumbus.fi 
 sekä. Teoksen toimittaja Kari Castrén, puh. 044 541 54 94.  
 
Teoksen tilaukset:  
 
Castrén-suku ry:n sihteeri, Marja Castrén, puh. (09) 454 9557, marja.castren(at)wip.fi.  


